
COMUNE ISTITUTO C/C

ALTAVILLA VIC.NA ALTAVILLA VIC.NA MARCONI A028 CATTEDRA DISPONIBILE

ALTISSIMO ALTISSIMO UNGARETTI A028 CATTEDRA DISPONIBILE

CAMISANO VIC. CAMISANO VIC. VIRGILIO A028 BRUNI LAURA

CARRE' CARRE' REZZARA A028 CATTEDRA DISPONIBILE

COGOLLO D/CENGIO COGOLLO FRIGO A028 CATTEDRA DISPONIBILE

LUSIANA LUSIANA POZZA A028 CATTEDRA DISPONIBILE

MUSSOLENTE MUSSOLENTE GIARDINO A028 CATTEDRA DISPONIBILE

RECOARO TERME RECOARO TERME FLORIANI A028 CATTEDRA DISPONIBILE

ROMANO D'EZZELINO ROMANO D'EZZELINO MONTEGRAPPA A028 CATTEDRA DISPONIBILE

SANTORSO SANTORSO A028 CATTEDRA DISPONIBILE

SARCEDO SARCEDO VECELLIO A028 CATTEDRA DISPONIBILE

SAREGO-MELEDO SAREGO-MELEDO MUTTONI A028 CATTEDRA DISPONIBILE

SCHIO SCHIO 1 BATTISTELLA A028 MAGNABOSCO IVO

SOSSANO SOSSANO A028 CATTEDRA DISPONIBILE

SOVIZZO SOVIZZO A028 CATTEDRA DISPONIBILE

THIENE THIENE A028 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 2 V.PIOVENE A028 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 6 MUTTONI A028 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA CPIA A028 CATTEDRA DISPONIBILE

VILLAVERLA VILLAVERLA  GOLDONI A028 CATTEDRA DISPONIBILE

ARZIGNANO ARZIGNANO 1 ZANELLA A030 CATTEDRA DISPONIBILE

BASSANO D. GR. BASSANO D/GR. 1 VITTORELLI A030 CATTEDRA DISPONIBILE

BASSANO D. GR. BASSANO D/GR. 2 V.LEONCAVALLO A030 CATTEDRA DISPONIBILE

BASSANO D. GR. BASSANO D/GR. 3 BELLAVITIS A030 CATTEDRA DISPONIBILE
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COMUNE ISTITUTO C/C

BOLZANO VIC. BOLZANO VIC. V.ROMA A030 CATTEDRA DISPONIBILE

CALDOGNO CALDOGNO ALIGHIERI A030 CATTEDRA DISPONIBILE

CORNEDO VIC. CORNEDO VIC. CROSARA A030 CATTEDRA DISPONIBILE

CREAZZO CREAZZO MANZONI A030 CATTEDRA DISPONIBILE

LONGARE LONGARE BIZIO A030 CATTEDRA DISPONIBILE

LONIGO LONIGO RIDOLFI A030 CATTEDRA DISPONIBILE

MALO MALO CISCATO A030 CATTEDRA DISPONIBILE

MAROSTICA MAROSTICA DALLE LASTE A030 CATTEDRA DISPONIBILE

SCHIO SCHIO 1 BATTISTELLA A030 CATTEDRA DISPONIBILE

TEZZE SUL BRENTA TEZZE SUL BRENTA D'ASSISI A030 CATTEDRA DISPONIBILE

TORRI DI QUART. TORRI DI QUART. MAROLA A030 CATTEDRA DISPONIBILE

VALSTAGNA VALSTAGNA BOMBIERI A030 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 10 V.L.ANTONINI A030 CATTEDRA DISPONIBILE

ARSIERO ARSIERO A032 CATTEDRA DISPONIBILE

ASIAGO ASIAGO REGGENZA 7 COMUNI A032 CATTEDRA DISPONIBILE

BARBARANO VIC. BARBARANO VIC. A032 CATTEDRA DISPONIBILE

BASSANO D. GR. BASSANO D/GR. 2 V.LEONCAVALLO A032 CATTEDRA DISPONIBILE

BASSANO D. GR. BASSANO D/GR. 3 BELLAVITIS A032 CATTEDRA DISPONIBILE

BOLZANO VIC. BOLZANO VIC. V.ROMA A032 CATTEDRA DISPONIBILE

BRENDOLA BRENDOLA GALILEI A032 CATTEDRA DISPONIBILE

CASSOLA CASSOLA MARCONI A032 CATTEDRA DISPONIBILE

CHIAMPO CHIAMPO NEGRO A032 CATTEDRA DISPONIBILE

DUEVILLE DUEVILLE RONCALLI A032 CATTEDRA DISPONIBILE

ISOLA VIC.NA ISOLA VIC.NA GALILEI A032 CALABRESE SARA

LONIGO LONIGO RIDOLFI A032 CATTEDRA DISPONIBILE

LUGO DI VICENZA LUGO DI VICENZA NODARI A032 CATTEDRA DISPONIBILE

LUSIANA LUSIANA POZZA A032 CATTEDRA DISPONIBILE

MASON VIC. MASON VIC. A032 CATTEDRA DISPONIBILE

MONTEBELLO VIC. MONTEBELLO VIC. A032 CATTEDRA DISPONIBILE

MONTECCHIO MAG. MONTECCHIO M. 1 A.FRANK A032 CATTEDRA DISPONIBILE



COMUNE ISTITUTO C/C

MONTECCHIO MAG. MONTECCHIO M. 2 ALTE CECCATO A032 CATTEDRA DISPONIBILE

MONTEGALDA MONTEGALDA TOALDO A032 CATTEDRA DISPONIBILE

NOVE NOVE ANTONIBON A032 CATTEDRA DISPONIBILE

NOVENTA VIC.NA NOVENTA VIC.NA FOGAZZARO A032 CATTEDRA DISPONIBILE

PIOVENE ROCCHETTE PIOVENE ROCCHETTE FOGAZZARO A032 MENEGHINI NICOLA

POIANA MAG. POIANA MAG. PALLADIO A032 CATTEDRA DISPONIBILE

ROSA' ROSA' RONCALLI A032 CATTEDRA DISPONIBILE

ROSSANO VENETO ROSSANO VENETO A032 CATTEDRA DISPONIBILE

SARCEDO SARCEDO VECELLIO A032 CATTEDRA DISPONIBILE

SCHIO SCHIO 3 V.DEI BOLDU' A032 TISATO ERICA

TORREBELVICINO TORREBELVICINO CARDUCCI A032 CATTEDRA DISPONIBILE

TORRI DI QUART. TORRI DI QUART. MAROLA A032 CATTEDRA DISPONIBILE

TRISSINO TRISSINO FOGAZZARO A032 CATTEDRA DISPONIBILE

VALDAGNO VALDAGNO V. PASUBIO A032 MALETZ SVETLANA

VICENZA VICENZA 2 V.PIOVENE A032 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 3 SCAMOZZI A032 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 4  BAROLINI A032 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 5 GIURIOLO A032 INTELISANO MARIA

VICENZA VICENZA 6 MUTTONI A032 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 7 V.MAINARDI A032 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 8 V.CARTA A032 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 9 AMBROSOLI A032 CATTEDRA DISPONIBILE

ARZIGNANO ARZIGNANO 2 A043 ROMANO MARIA

ARZIGNANO ARZIGNANO 2 A345 CATTEDRA DISPONIBILE

BARBARANO VIC. BARBARANO VIC. A345 CATTEDRA DISPONIBILE

CALDOGNO CALDOGNO ALIGHIERI A345 CATTEDRA DISPONIBILE

CARRE' CARRE' REZZARA A345 CATTEDRA DISPONIBILE

CASTELGOMBERTO CASTELGOMBERTO FERMI A345 CATTEDRA DISPONIBILE

DUEVILLE DUEVILLE RONCALLI A345 CATTEDRA DISPONIBILE

GALLIO GALLIO A345 CATTEDRA DISPONIBILE



COMUNE ISTITUTO C/C

MAROSTICA MAROSTICA DALLE LASTE A345 CATTEDRA DISPONIBILE

MONTECCHIO MAG. MONTECCHIO M. 1 A.FRANK A345 CATTEDRA DISPONIBILE

POIANA MAG. POIANA MAG. PALLADIO A345 CATTEDRA DISPONIBILE

ROMANO D'EZZELINO ROMANO D'EZZELINO MONTEGRAPPA A345 CATTEDRA DISPONIBILE

ROSA' ROSA' RONCALLI A345 CARBONIERO PAOLA

SANDRIGO SANDRIGO ZANELLA A345 CATTEDRA DISPONIBILE

SCHIO SCHIO 2  FUSINATO A345 CATTEDRA DISPONIBILE

SCHIO SCHIO 3V.DEI BOLDU' A345 CATTEDRA DISPONIBILE

TEZZE SUL BRENTA TEZZE SUL BRENTA D'ASSISI A345 CATTEDRA DISPONIBILE

TORRI DI QUART. TORRI DI QUART. MAROLA A345 CATTEDRA DISPONIBILE

VALDAGNO VALDAGNO 2 GARBIN A345 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 1 MAFFEI A345 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 3 SCAMOZZI A345 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 5 GIURIOLO A345 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 11 V.PRATI A345 CATTEDRA DISPONIBILE

BASSANO D. GR. BASSANO D/GR. 1 VITTORELLI A545 CATTEDRA DISPONIBILE

MUSSOLENTE MUSSOLENTE GIARDINO A545 CATTEDRA DISPONIBILE

NOVE NOVE ANTONIBON A545 CATTEDRA DISPONIBILE

THIENE THIENE A545 CATTEDRA DISPONIBILE

ROMANO D'EZZELINO ROMANO D'EZZELINO MONTEGRAPPA AD00 CATTEDRA DISPONIBILE

ROSA' CTI AD00 CATTEDRE DISPONIBILI N 23 POSTI 

SOVIZZO SOVIZZO AD00 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 10 V.L.ANTONINI AD00 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 10 V.L.ANTONINI AD00 CATTEDRA DISPONIBILE

VILLAVERLA VILLAVERLA  GOLDONI AD00 CATTEDRA DISPONIBILE

MARANO VIC. MARANO VIC. AE77 VIGNATO LORENZO

BASSANO D. GR. BASSANO D/GR. 1 VITTORELLI AJ77 CATTEDRA DISPONIBILE

BREGANZE BREGANZE LAVERDA AJ77 CATTEDRA DISPONIBILE

COSTABISSARA COSTABISSARA UNGARETTI AJ77 CATTEDRA DISPONIBILE

MALO MALO CISCATO AJ77 CATTEDRA DISPONIBILE



COMUNE ISTITUTO C/C

MONTICELLO C/OTTO MONTICELLO C/OTTO D.BOSCO AJ77 CATTEDRA DISPONIBILE

PIOVENE ROCCHETTE PIOVENE ROCCHETTE FOGAZZARO AJ77 CATTEDRA DISPONIBILE

SCHIO SCHIO 2  FUSINATO AJ77 CATTEDRA DISPONIBILE

VALDAGNO VALDAGNO 2 GARBIN AJ77 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 1 MAFFEI AJ77 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 10 V.L.ANTONINI AJ77 CATTEDRA DISPONIBILE

VICENZA VICENZA 11 V.PRATI AJ77 CATTEDRA DISPONIBILE

THIENE THIENE AM77 CATTEDRA DISPONIBILE
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